Ergebnisse fur: Landesverband / 4. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)
Abwurf=13:00 Uhr auRer Mentzhausen=12:00, Rosenberg=12:15

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Rosenberg 8 85:6
2 Holtange 8 56:14
3 Bentstreek 8 18:36
4 Salzendeich 8 16:58
5 Mentzhausen Il 8 15:76
Spieltag 1 29.09.2024
Mentzhausen Il Salzendeich
Rosenberg Bentstreek
Spielfrei: Holtange
Spieltag 2 20.10.2024
Bentstreek Mentzhausen Il
Rosenberg Holtange
Spielfrei: Salzendeich
Spieltag 3 27.10.2024
Salzendeich Rosenberg
Bentstreek Holtange
Spielfrei: Mentzhausen |1
Spieltag 4 10.11.2024
Bentstreek Salzendeich
Holtange Mentzhausen Il
Spielfrei: Rosenberg
Spieltag 5 15.12.2024
Salzendeich Holtange
Rosenberg Mentzhausen I
Spielfrei: Bentstreek
Spieltag 6 12.01.2025
Salzendeich Mentzhausen Il
Bentstreek Rosenberg
Spielfrei: Holtange
Spieltag 7 26.01.2025
Mentzhausen I Bentstreek
Holtange Rosenberg
Spielfrei: Salzendeich
Spieltag 8 09.02.2025
Rosenberg Salzendeich
Holtange Bentstreek
Spielfrei: Mentzhausen Il
Umbruchzeile=
09. 09. 21

Punkte  Ergebnis Gaststatte
14:2 79 212 Vereinsheim
12:4 42 195 Nemeyer

79 -18 76 Heidekrug
5:11 -43 -157 Engelbart
2:14 -60 -326 Vereinsheim

Ergebnis  Schoet Punkte
-11,003 0:11 0:2
16,023 16:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
3,020 5:2 2:0
-6,029 0:6 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-13,052 0:13 0:2
-6,025 0:6 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
0,043 0:0 1:1
19,058 19:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-13,049 0:13 0:2
20,049 20:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
1,085 5:3 2:0
-7,025 0:7 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-11,081 0:11 0:2
-4,020 0:4 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
20,042 20:0 2:0
5,053 5:0 2:0
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>Druckdatum:
Stand:
01621060458
04405-8726
04465/369
04483/296
1. Holz 1. Gummi
-1,087 -9,016
12,027 3,096
1. Holz 1. Gummi
-2,024 5,044
-2,071 -3,058
1. Holz 1. Gummi
-5,073 -7,079
-2,058 -3,067
1. Holz 1. Gummi
0,053 -0,010
2,057 17,001
1. Holz 1. Gummi
-8,098 -4,051
8,067 11,082
1. Holz 1. Gummi
-3,066 5,051
-5,053 -1,072
1. Holz 1. Gummi
-3,021 -8,060
-2,045 -1,075
1. Holz 1. Gummi
11,056 8,086
2,049 3,004

28.06.2025 22:04

23.03.2025 15:22



Spieltag 9
Mentzhausen Il
Salzendeich

Spielfrei: Rosenberg

Spieltag 10
Mentzhausen Il
Holtange

Spielfrei: Bentstreek

Gruppenrangliste:

Platz
1
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02.03.2025 Ergebnis  Schoet
Holtange 10,000 10:0
Bentstreek -2,058 0:2
23.03.2025 Ergebnis  Schoet
Rosenberg -5,030 0:5
Salzendeich 7,001 7:0
1 - Gruppe
Rosenberg - 1. Holz
Rosenberg - 1. Gummi
Holtange - 1. Holz
Holtange - 1. Gummi
Bentstreek - 1. Gummi
Mentzhausen Il - 1. Holz
Salzendeich - 1. Gummi
Bentstreek - 1. Holz
Salzendeich - 1. Holz
Mentzhausen Il - 1. Gummi
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Punkte

2:0
0:2

Punkte

0:2
2:0

Schoet
47:2
32:3
22:7
30:6

15:10
10:18
14:21
3:28
1:33
5:56

1. Holz 1. Gummi

0,011

-2,069

1. Holz 1. Gummi

-4,029
6,024

Punkte
14:2
14:2
12:4
11:5

79
6:10
6:10
4:12
4:12
2:14

-1,001
0,077
Ergebnis
45 279
29 433
15 312
24 183
5 -76
-8 -171
-7 -285
-20 -148
-32 -272
-51  -255



