Punkte

Spiele Schoet

Platz Mannschaft

>Druckdatum: 25.10.2025 23:00

Gaststätte

Stand:

23.03.2025 15:22

Ergebnis

1	Rosenberg		85:6	14:2	79	212	Vereinsheim	016	621060458	
2	Holtange	8	3 56:14	12:4	42	195	Nemeyer	044	1405-8726	
3	Bentstreek	8	18:36	7:9	-18	76	Heidekrug	04465/369		
4	Salzendeich	8	3 16:58	5:11	-43	-157	Engelbart	04483/296		
5	Mentzhausen II	8	3 15:76	2:14	-60	-326	Vereinsheim			
	Spieltag 1		29.09.2024		Ergebnis	Scho	oet Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Mentzhausen II	:	Salzendeich		-11,003	0:1	1 0:2	-1,087	-9,016	
	Rosenberg Spielfrei: Holtange	ŭ			16,023	16:	0 2:0	12,027	3,096	
	Spieltag 2		20.10.2024		Ergebnis	Scho	oet Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Bentstreek	:	Mentzhausen II		3,020	5:2	2 2:0	-2,024	5,044	
	Rosenberg	:	Holtange		-6,029	0:6	6 0:2	-2,071	-3,058	
	Spielfrei: Salzendeich									
	Spieltag 3		27.10.2024		Ergebnis	Scho	oet Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Salzendeich	:	Rosenberg		-13,052	0:1	3 0:2	-5,073	-7,079	
	Bentstreek	:	Holtange		-6,025	0:6	6 0:2	-2,058	-3,067	
	Spielfrei: Mentzhausen II									
	Spieltag 4		10.11.2024		Ergebnis	Scho	oet Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Bentstreek	:	Salzendeich		0,043	0:0) 1:1	0,053	-0,010	
	9	:	Mentzhausen II		19,058	19:	0 2:0	2,057	17,001	
	Spielfrei: Rosenberg	9								
	Spieltag 5		15.12.2024		Ergebnis	Scho	oet Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Salzendeich	:	Holtange		-13,049	0:1	3 0:2	-8,098	-4,051	
	Rosenberg	:	Mentzhausen II		20,049	20:	0 2:0	8,067	11,082	
	Spielfrei: Bentstreek	(
	Spieltag 6		12.01.2025		Ergebnis	Scho	oet Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Salzendeich	:	Mentzhausen II		1,085	5:3	3 2:0	-3,066	5,051	
	Bentstreek	:	Rosenberg		-7,025	0:7	7 0:2	-5,053	-1,072	
	Spielfrei: Holtange									
	Spieltag 7		26.01.2025		Ergebnis	Scho	oet Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Mentzhausen II	:	Bentstreek		-11,081	0:1	1 0:2	-3,021	-8,060	
	Holtange	:	Rosenberg		-4,020	0:4	4 0:2	-2,045	-1,075	
	Spielfrei: Salzendeid	ch								
	Spieltag 8		09.02.2025		Ergebnis			1. Holz	1. Gummi	
	Rosenberg	:	Salzendeich		20,042			11,056	8,086	
	Holtange	:	Bentstreek		5,053	5:0	2:0	2,049	3,004	
	Spielfrei: Mentzhaus Umbruchzeile=	sen	II							

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 9	02.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz 1. Gummi	
Mentzhausen II :	Holtange	10,000	10:0	2:0	Gastmannsch	naft hat abgesagt!
Salzendeich :	Bentstreek	-2,058	0:2	0:2	0,011 -2,069	
Spielfrei: Rosenberg						
Spieltag 10	23.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz 1. Gummi	
Mentzhausen II :	Rosenberg	-5,030	0:5	0:2	-4,029 -1,001	
Holtange :	Salzendeich	7,001	7:0	2:0	6,024 0,077	
Spielfrei: Bentstreek						

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Rosenberg - 1. Holz	47:2	14:2	45	279
2	Rosenberg - 1. Gummi	32:3	14:2	29	433
3	Holtange - 1. Holz	22:7	12:4	15	312
4	Holtange - 1. Gummi	30:6	11:5	24	183
5	Bentstreek - 1. Gummi	15:10	7:9	5	-76
6	Mentzhausen II - 1. Holz	10:18	6:10	-8	-171
7	Salzendeich - 1. Gummi	14:21	6:10	-7	-285
8	Bentstreek - 1. Holz	3:23	4:12	-20	-148
9	Salzendeich - 1. Holz	1:33	4:12	-32	-272
10	Mentzhausen II - 1. Gummi	5:56	2:14	-51	-255